

PROHAN IFRS-STANDARDIEN MUKAINEN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2006

Loka-joulukuu 2006:

- Proha-konsernin jatkuvien toimintojen liikevaihto kasvoi 72 % ja oli 12,2 milj. euroa (7,1 milj. euroa vuonna 2005).
- Konsernin jatkuvien toimintojen liiketulos parani ja oli 0,2 milj. euroa (-0,6 milj. euroa).
- Konsernin liikevaihto lopetetut toiminnot mukaan lukien pieneni 32 % ja oli 12,2 milj. euroa (17,9 milj. euroa), koska kesäkuussa 2006 myytyä Artemista ei enää yhdistelty konserniin.
- Konsernin liiketulos parani ja oli 0,2 milj. euroa (-0,8 milj. euroa).
- Dovren ja Fabconin positiivinen kehitys vaikutti jatkuvien toimintojen liikevaihtoa lisäävästi ja kannattavuutta parantavasti. Dovren liikekulusta vähensi 0,2 milj. euron eläkekulun kirjaus, joka johtui korkojen ja muiden keskeisten eläkekulun laskennassa käytettävien olettamusten ennakoitua suuremmasta noususta Norjassa.

Prohan uusi strategia:

- Proha julkisti 26. 10. 2006 uuden projektijohtamiseen keskittyvän kansainvälistä kasvua ja konsernin synergioita korostavan strategian.

Tilivuosi 2006:

- Proha-konsernin jatkuvien toimintojen liikevaihto kasvoi 55 % ja oli 41,0 milj. euroa (26,4 milj. euroa vuonna 2005).
- Konsernin liikevaihto lopetetut toiminnot mukaan lukien pieneni 9,8% ja oli 58,2 milj. euroa (64,5 milj. euroa).
- Konsernin liiketulos lopetetut toiminnot mukaan lukien oli 11,6 milj. euroa (-3,6 milj. euroa).
- Konsernin jatkuvien toimintojen liiketulos oli 0,1 milj. euroa ennen kertaluonteisia eriä ja -0,3 milj. euroa kertaluonteisten erien jälkeen.
- Konsernin liiketulos 11,6 milj. muodostuu jatkuvien toimintojen liikekulusta 0,1 milj. euroa (-1,4 milj. euroa), Artemiksen luovutusvoitosta toisella vuosineljänneksellä 14,5 milj. euroa sekä Artemiksen tammi-kesäkuun liiketappiosta -3,0 milj. euroa (-1,9 milj. euroa).
- Artemis-alakonsernin myynti saatettiin päätökseen 30. 6. 2006. Kaupalla on merkittävä positiivinen vaikutus Prohan tulokseen ja taloudelliseen asemaan.
- Fabcon-kauppa astui voimaan 1. 5. 2006. Prohan tytäryhtiö Dovre International AS osti norjalaisen Fabcon Management AS:n liiketoiminnot ja kansainväliset tytäryhtiöt. Kauppa vahvistaa Prohan ja sen tytäryhtiön Dovren kasvua ja asemaa öljy- ja kaasuteollisuuden nopeasti kasvavilla markkinoilla.

TOIMINTUSJOHTAJA PEKKA PERE:

Vuosi 2006 on ollut Proha-konsernille merkittävien uudelleenjärjestelyjen aikaa. Artemis-alakonsernin myynti kesällä 2006 pienensi konsernin liikevaihtoa, mutta paransi Prohan taloudellista asemaa. Norjalaisen Fabconin liiketoimintojen ja kansainvälisten tytäryhtiöiden osto toukokuussa 2006 kasvattaa ja vahvistaa Prohan kansainvälistä, öljy- ja kaasuteollisuutta palvelevaa projektinhallinnan palveluliiketoimintaa.

Toteutetuissa järjestelyissä luotu uusi rakenne sekä niiden jälkeen yhtiöllä oleva vahva tase mahdollistavat konsernin jatkuvien toimintojen kasvun ja kannattavuuden parantamisen.

PHAF0307

Syksyllä 2006 muodostettu projektijohtamiin keskittyvä kansainvälistä kasvua ja konsernin synergioita korostava uusi strategia selkeyttää konsernin rakennetta ja johtamista.

Uudelleen organisoituun Proha-konserniin kuuluu kaksi liiketoimintaryhmää:

- Dovre Consulting and Services ja
- Safran Systems.

Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmä tarjoaa projektin- ja toimitusketjun hallinnan konsultointia ja palveluja. Prohan ohjelmistoliiketoiminta on kokonaisuudessaan koottu uuteen Safran Systems -liiketoimintaryhmään, joka kehittää, myy ja tukee projektinhallinnan ohjelmistoja ja auttaa asiakkaitamme saamaan niistä täyden hyödyn omaan liiketoimintaansa.

Osana uutta strategiaa kaupallistettava uusi SafranOne-ohjelmistoalusta ja uudet Safran Portal-sovellukset soveltuvat yhteen Microsoftin Project ja Portfolio -tuotteet, Prohan Safran-ohjelmistotuotteet ja Microsoftin uusimman Internet-tekniikan. SafranOne tarjoaa edistyneen ohjelmistoarkkitehtuurin kestävien ohjelmistoratkaisujen kehittämiseen asiakkaille.

JATKUVIEN TOIMINTOJEN KESKEISET TUNNUSLUVUT

(milj. euroa)	10-12 2006	10-12 2005	Muutos %	1-12 2006	1-12 2005	Muutos %
Liikevaihto	12,2	7,1	71,9 %	41,0	26,4	55,3 %
Liiketulos	0,2	-0,6	137,4 %	-0,3	-1,4	76,5 %
%						
Liikevaihdosta	1,8 %	-8,3 %		-0,8 %	-5,3 %	
Tulos ennen veroja	0,0	-0,8	103,1 %	-0,6	-1,7	61,5 %
Katsauskauden tulos	0,0	-0,9	100,3 %	-1,1	-1,9	43,2 %
Oman pääoman tuotto, %	0,1 %	-44,3 %		-7,1 %	-24,4 %	
Sijoitetun pääoman tuotto, %	6,8 %	-16,6 %		-0,7 %	-7,9 %	
Rahavarat	12,0	7,3	64,8 %	12,0	7,3	64,8 %
Nettovelkaantumisaste, %	-38,7 %	6,8 %		-38,7 %	6,8 %	
Oman varain-suusaste, %	47,0 %	59,3 %		47,0 %	59,3 %	
Tulos/osake, EUR	0,000	-0,015		-0,018	-0,032	
Laimennettu tulos/osake, EUR	0,000	-0,015		-0,018	-0,032	
Oma pääoma/osake, EUR	0,25	0,26		0,25	0,26	

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

(milj. euroa)	10-12 2006	10-12 2005	Muutos %	1-12 2006	1-12 2005	Muutos %
Liikevaihto	12,2	17,9	-32,0 %	58,2	64,5	-9,8 %
Liiketulos	0,2	-0,8	126,2 %	11,6	-3,6	426,8 %
%						
Liikevaihdosta	1,8 %	-4,7 %		20,0 %	-5,5 %	
Tulos ennen veroja	0,0	-1,2	102,2 %	12,0	-5,0	338,9 %
Katsauskauden tulos	0,0	-1,6	100,2 %	11,0	-6,0	282,7 %
Oman pääoman						

	PHAF0307					
tuotto, %	0,1 %	-92,7 %		111,2 %	-86,0 %	
Sijoitetun pää- oman tuotto, %	6,7 %	-14,6 %		72,8 %	-14,7 %	
Rahavarat	12,0	7,3	64,8 %	12,0	7,3	64,8 %
Nettovelkaantumisaste, %	-38,2 %	47,0 %		-38,2 %	47,0 %	
Oma-omavaraisuusaste, %	47,3 %	11,0 %		47,3 %	11,0 %	
Tulos/osake, EUR	0,000	-0,027		0,179	-0,098	
Laimennettu tulos/osake, EUR	0,000	-0,027		0,179	-0,098	
Oma pää- oma/osake, EUR	0,25	0,10		0,25	0,07	

PROHAN UUSI STRATEGIA

Proha Oyj:n hallitus hyväksyi 25.10.2006 Prohan uuden strategian. Proha on projektinhallintaan erikoistunut eturivin ohjelmi- ja palveluyritys. Proha tukee asiakkaitaan projektien toteuttamisessa ja liiketoiminnan johtamisessa projekteina toimittamalla heille kattavan valikoiman projektinhallinnan parhaita käytäntöjä hyödyntäviä työkaluja ja palveluja.

Proha-konserniin kuuluu kaksi liiketoimintaryhmää: Dovre Consulting and Services ja Safran Systems.

Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmä tarjoaa projektin- ja toimitusketjun hallinnan konsultointia ja palveluja. Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän muodostavat Dovre International AS ja sen ostamat Fabcon-yhtiöt. Liiketoimintaryhmä keskittyy pääasiassa öljy- ja kaasuteollisuuden projektinjohtamisen ja hankintaketjun hallinnan palveluihin. Dovrella on tytäryhtiöt Yhdysvalloissa ja Isossa Britanniassa, Fabconilla Yhdysvalloissa, Kanadassa, Ranskassa, Singaporessa, Nigeriassa ja Iso-Britanniassa. Lisäksi Fabconilla on sivutoimipisteet Venäjällä ja Etelä-Koreassa.

Prohan ohjelmi- ja liiketoiminta on organisoitu uudestaan muodostamalla kansainvälisesti toimiva Safran Systems -liiketoimintaryhmä. Safran Systems -liiketoimintaryhmä kehittää, myy ja tukee projektinhallinnan ohjelmi- ja palveluja. Prohan norjalaisen tytäryhtiön Safran Solutions AS:n, suomalaisen tytäryhtiön Datamar Oy:n ja Mobile Business -liiketoimintayksikön toiminnot ja tuotteet on organisoitu osaksi liiketoimintaryhmää.

Safran Solutions AS on norjalainen öljy- ja kaasusektorin projektinjohtamisohjelmiin erikoistunut yritys. Suomalainen Datamar Oy tarjoaa räätälöityjä ohjelmi- ja ratkaisuja client/server- ja Internet-ympäristöissä.

Proha on Microsoftin Gold Certified -kumppani ja Safran yksi harvoista Microsoft Project 2007 -ohjelmiston julkaisemiin liittyvistä kumppaneista kansainvälisesti.

Orgaanisen kasvunsa lisäksi Proha-konserni hakee kasvua myös laajentamalla kansainvälistä myynti- ja palveluverkostoaan valikoiduilla yritysostoilla. Hallittujen yritysostojen sarjana aikaansaatu kasvu aiotaan toteuttaa matalalla riskitasolla niin, että sitoutuneen pääoman määrä pysyy kohtuullisena eivätkä konsernin rahavarat sitoudu hankintoihin merkittävästi.

Osana uutta strategiaa ja konserni-rakennetta Proha selkiytti myös johdon vastuunjakoja ja valitsi uuden johtoryhmän. Proha-konsernin uuden johtoryhmän muodostavat Pekka Pere puheenjohtajana sekä muina jäseninä Arve Jensen, Birger Flaa, Steinar Dalva, Sirpa Haavisto ja Pekka Halonen. Johtoryhmän sihteerinä toimii

konsernin lakimies Janne Rainvuori.

IFRS-RAPORTOINTI

Prohan konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2006 voimassaolevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja.

Proha Oyj julkisti 26.10.2006 Prohan uuden strategian, jonka mukaisesti perustettiin kaksi liiketoimintaryhmää. Konsernin raportointirakenne on muutettu uuden liiketoimintaryhmäajon mukaiseksi siten, että konsernin raportoitavat liiketoimintasegmentit ovat Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmä, Safran Systems -liiketoimintaryhmä, muut toiminnot sekä lopetetut toiminnot.

Konsernin ensisijainen segmenttiraportointi perustuu liiketoiminnallisiin segmentteihin ja toissijainen segmenttiraportointi perustuu maantieteellisiin segmentteihin.

Uudessa raportointirakenteessa Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmään kuuluvat norjalaiset yhtiöt Dovre International AS ja Dovre Fabcon AS sekä niiden kansainväliset tytäryhtiöt. Safran Systems -liiketoimintaa harjoittaa konsernin emoyhtiö, Datamar Oy sekä norjalainen Safran Software Solutions AS. Muut toiminnot -segmentti muodostuu lähinnä emoyhtiön konsernihallinnosta. Maantieteelliset segmentit ovat: EMEA (Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan maat), Americas (Pohjois-, Väli- ja Etelä-Amerikan maat) ja APAC (Aasian ja Tyynen valtameren alueen maat mukaan lukien Australia ja Uusi-Seelanti). Maantieteellisten segmenttien liikevaihto esitetään asiakkaiden sijainnin mukaan ja varat esitetään varojen sijainnin mukaan.

PROHA MYI OMISTUKSENSA ARTEMIKSESSÄ

Artemis International Solutions Corporationin (Artemis) myynti saatettiin päätökseen 30.6.2006. Proha on tiedottanut kaupasta pörssitiedotteilla 13.3.2006, 3.4.2006, 9.6.2006 sekä 3.7.2006.

Artemiksen myyntisopimus ei sisällä kilpailurajoituksia eikä Artemiksen tulevaan kehitykseen liittyviä velvoitteita.

Artemiksen myynti vaikuttaa merkittävästi konsernin toiminnan laajuuteen ja rakenteeseen. Konsernin tilikauden tulokseen sisältyy n. 14,5 milj. euron luovutusvoitto Artemiksen osakkeiden myynnistä. Koska kauppahinta oli kiinteä, Artemiksen tammi-kesäkuun tulos noin -3,1 milj. euroa lisäsi konsernin luovutusvoittoa noin 3,1 milj. euroa, sillä Artemiksen tuloslaskelman erät yhdisteltiin Prohan konserni tuloslaskelman kaupan toteutumishetkeen 30.6.2006 asti.

Artemis-alakonserni, joka muodosti erillisen raportoitavan liiketoimintasegmentin ja rahavirtaa tuottavien yksiköiden ryhmän, luokiteltiin IFRS 5-standardin mukaisesti lopetetuksi toiminnoksi.

Proha sai 53,3 % omistuksestaan Artemiksessa noin 10,0 milj. euroa, mikä maksettiin käteissuorituksena heinäkuussa.

PROHA OSTI FABCONIN LIIKETOIMINNAT

Proha Oyj:n norjalaisen tytäryhtiön Dovre International AS:n perustama Dovre Fabcon AS hankki tilikaudella Fabcon Management AS:n liiketoiminnan ja kansainväliset tytäryhtiöt. Fabcon on yhdistelty Prohan konsernitilinpäätökseen 1.5.2006 alkaen. Kauppa vahvistaa Prohan ja sen tytäryhtiön Dovren kasvua ja asemaa öljy-

ja kaasuteollisuuden nopeasti kasvavilla markkinoilla. Kaupasta tiedotettiin pörssitiedotteilla 4. 4. 2006 ja 12. 5. 2006.

Fabconin hankintameno on tilikauden päättynehetken arvioiden mukaan noin 24,8 miljoonaa Norjan kruunua (noin 3,2 milj. euroa). Hankintameno sisältää kauppahinnan 24,4 milj. Norjan kruunua (noin 3,1 milj. euroa) lisäksi välittömästi hankintaan liittyviä menoja noin 0,4 milj. Norjan kruunua (noin 0,1 milj. euroa).

Kauppahinta maksetaan kahdessa erässä. Kauppahinnan ensimmäinen erä noin 16,3 milj. Norjan kruunua (noin 2,1 milj. euroa) maksettiin kesäkuussa 2006. Lopullinen kauppahinta määräytyy Fabconin vuoden 2006 tuloksen ja tiettyjen muiden tavanomaisien ehtojen täyttymisen perusteella. Jälkimmäinen erä kauppahinnasta, joka on enimmäismäärältään noin 8,0 milj. Norjan kruunua (noin 1,0 milj. euroa), maksetaan viimeistään 31.12.2007. Arvioitu kauppahinnan toinen erä noin 1,0 milj. euroa sisältyy lyhytaikaisen vieraan pääoman siirtovelkoihin konsernitaseessa 31.12.2006.

Hankintamenosta kohdistettiin noin 0,5 milj. euroa asiakassopimuksille ja asiakassuhteille. Tämän seurauksena kirjattiin laskennallinen verovelka noin 0,2 milj. euroa. Hankittujen nettovarojen käypä arvo oli noin 1,8 milj. euroa. Hankinnasta kirjattiin liikearvoa noin 1,5 milj. euroa, joka perustui siihen, että Proha ennakoii Fabconin hankinnan lisäävän Dovren kasvua ja vahvistavan Dovren asemaa kaasuteollisuuden globaaleilla markkinoilla Fabconin kansainvälisen verkoston avulla. Hankinnan myötä Proha pystyy myös paremmin palvelemaan kansainvälisiä öljy- ja kaasualan asiakkaitaan. Liikearvon syntyyn vaikuttivat lisäksi hankitun liiketoiminnan kannattavuus. 1.5. - 31.12.2006 Fabconin vaikutus konsernin tilikauden tulokseen oli noin 0,4 milj. euroa. Hankinnan kohteesta kirjatut varat ja velat on esitetty tiedotteen taulukko-osassa.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Prohan liikevaihto koostuu pääosin öljy- ja kaasusektorin projektinjohtamisen liiketoiminnasta. Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän osuus oli 93 % (93 %) ja Safran Systems -liiketoimintaryhmän osuus oli 7 % (7 %) konsernin jatkuvien toimintojen tilikauden liikevaihdosta.

Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän sekä liikevaihdon että kannattavuuden kehitys on ollut positiivista sekä tilikaudella että viimeisellä vuosineljänneksellä.

Dovre on tilikaudella solminut useiden vuosien mittaisia puitesopimuksia vanhojen sopimusten jatkoksi merkittävien asiakkaiden kanssa. Vuonna 2006 Dovre hankki useita uusia asiakkaita, joista monet ovat öljy- ja kaasuteollisuuden alan uutta teknologiaa kehittäviä yrityksiä, kuten Sea Metric International, Aker Floating Production, MPF Corp. ja Sevan Marine.

Fabconin osalta kasvu on ollut merkittävintä Kanadassa sekä ExxonMobilin Sahalin-projektin myötä Venäjällä. ExxonMobilin sopimuksen puitteissa Fabconilla oli toimintaa kaikkiaan kahdeksassa maassa vuonna 2006.

Tilikaudella Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liiketoiminnasta öljy- ja kaasusektorin osuus oli noin 90 % ja muun projektitoiminnan osuus oli noin 10 %. Katsauskaudella hankittujen Fabcon-yhtiöiden toiminta keskittyy täysin öljy- ja kaasusektorille.

Kysyntä öljy- ja kaasusektorilla on tilikaudella ja viimeisellä vuosineljänneksellä ollut edelleen voimakasta. Investointitaso

öljy- ja kaasuteollisuudessa on pysynyt korkeana. Markkinoiden odotetaan kehittyvän edelleen positiivisesti.

Liiketoimintojen kehittämisen painopisteinä ovat Dovre-konsernin johtavan aseman säilyttäminen Norjan markkinoilla, kannattavuuden parantaminen, Fabcon-kaupan synergioiden hyödyntäminen sekä jatkuva kasvu kansainvälisillä markkinoilla. Dovre aikoo lisätä henkilöstöään erityisesti öljyteollisuudessa kasvavan kysynnän tyydyttämiseksi. Haasteena on osaavan henkilöstön rekrytointi kysyntää vastaavasti, erityisesti Norjan markkinoilla. Fabconin liiketoimintojen osto lisää Dovren kansainvälisyyttä huomattavasti. Sekä Dovren että Fabconin merkittävät asiakkaat ovat ottaneet Fabcon-kaupan myönteisesti vastaan.

LIIKEVAIHTO

Proha-konserni

Proha-konsernin liikevaihto lopetetut toiminnot mukaan lukien väheni tilikaudella 10 % ja oli 58,2 milj. euroa (64,5 milj. euroa vuonna 2005), koska Artemista ei enää yhdistelty konserniin jälkimmäisellä vuosipuoliskolla. Dovren ja Fabconin liikevaihdon kasvu kuitenkin osittain kompensoi vähennystä.

Proha-konsernin liikevaihto väheni viimeisellä vuosineljänneksellä 32 % ja oli 12,2 milj. euroa (17,9 milj. euroa vuonna 2005), koska Artemista ei enää yhdistelty konserniin.

Jatkuvat toiminnot

Jatkuvien toimintojen liikevaihto kasvoi tilikaudella 55 % ja oli 41,0 milj. euroa (26,4 milj. euroa).

Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 56 % ja oli 38,1 milj. euroa (24,5 milj. euroa vuonna 2005). Safran Systems-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 49 % ja oli 2,9 milj. euroa (1,9 milj.).

Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi viimeisellä vuosineljänneksellä 70 % ja oli 11,0 milj. euroa (6,5 milj. euroa loka-joulukuussa 2005). Safran Systems-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi viimeisellä vuosineljänneksellä 90 % ja oli 1,1 milj. euroa (0,6 milj. euroa loka-joulukuussa 2005).

Lopetetut toiminnot

Lopetettujen toimintojen liikevaihto oli tilikaudella 17,2 milj. euroa (38,1 milj. euroa) eli 30 % (59 %) konsernin liikevaihdosta.

Koska Artemis-alakonsernin myynti saatiin päätökseen 30.6.2006, lopetettujen toimintojen liikevaihto viimeisellä neljänneksellä oli 0,0 milj. euroa (10,8 milj. euroa), eli 0 % (60 %) konsernin liikevaihdosta.

Konsernin liikevaihdon jakautuminen tuottotyypeittäin (milj. euroa, % liikevaihdosta):

	10-12 2006	%	10-12 2005	%	1-12 2006	%	1-12 2005	%
Palvelu tuotot	0,1	0,9	3,1	17,4	2,9	5,0	9,7	15,0
Kertal. lisens- situotot	0,3	2,1	3,6	20,1	7,5	12,8	14,3	22,2
Jatkuvat lisens- situotot	11,8	96,9	11,2	62,5	47,9	82,2	40,5	62,8

PHAF0307

Yhteensä 12,2 100,0 17,9 100,0 58,2 100,0 64,5 100,0

Palvelutuotot olivat tilikaudella 47,9 milj. euroa (40,5 milj. euroa) eli 82 % (63 %) liikevaihdosta.

Lisenssituotot olivat tilikaudella 10,4 milj. euroa (24,0 milj. euroa) eli 18 % liikevaihdosta (37 %). Kertaluonteiset lisensseistä kertyneet tuotot olivat tilikaudella 2,9 milj. euroa (9,7 milj. euroa) ja jatkuvat lisenssituotot olivat 7,5 milj. euroa (14,3 milj. euroa).

Palvelutuotot olivat viimeisellä neljänneksellä 11,8 milj. euroa (11,2 milj. euroa) eli 97 % (63 %) liikevaihdosta.

Lisenssituotot olivat viimeisellä vuosineljänneksellä 0,4 milj. euroa (6,7 milj. euroa) eli 3 % (38 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset lisensseistä kertyneet tuotot olivat viimeisellä vuosineljänneksellä 0,1 milj. euroa (3,1 milj. euroa) ja jatkuvat lisenssituotot olivat 0,3 milj. euroa (3,6 milj. euroa).

Palvelutuottojen osuuden kasvu sekä lisenssituottojen osuuden väheneminen viimeisellä neljänneksellä johtuivat siitä, että toisella vuosipuoliskolla Artemiksen tuloslaskelman eriä ei enää yhdistelty Proha-konserniin. Myös 1.5.2006 hankittu Fabcon lisäsi palvelutuottojen suhteellista osuutta konsernin liikevaihdosta.

Liikevaihdon jakautuminen segmenteittäin:

(milj. euroa)	10-12 2006	10-12 2005	Muutos %	1-12 2006	1-12 2005	Muutos %
Dovre	11,1	6,5	70,0	38,1	24,5	55,6
Safran	1,1	0,9	24,0	3,0	2,5	19,4
Muut toiminnot	0,2	0,0	619,4	0,5	0,1	377,1
Lopetetut toiminnot	0,0	10,8	-100,0	17,2	38,1	-54,9
Segmenttien välinen liikev.	-0,1	-0,3		-0,6	-0,7	
Konserni yhteensä	12,2	17,9	-31,8	58,2	64,5	-9,8

Liikevaihdon jakautuminen maantieteellisesti:

(milj. euroa)	10-12 2006	10-12 2005	1-12 2006	1-12 2005
EMEA	7,2	14,1	43,1	51,2
AMERICAS	5,8	2,3	12,9	7,4
APAC	0,9	1,5	5,4	5,9
Segm. välinen liikevaihto	-1,7	0,0	-3,2	0,0
Konserni yhteensä	12,2	17,9	58,2	64,5

Liikevaihdon jakauma maantieteellisesti (% liikevaihdosta):

	10-12 2006	10-12 2005	1-12 2006	1-12 2005
EMEA	58,9 %	78,9 %	74,0 %	79,4 %
AMERICAS	47,9 %	12,8 %	22,2 %	11,5 %
APAC	7,0 %	8,4 %	9,3 %	9,1 %
Segm. välinen				

PHAF0307

liikevaihto	-13,8 %	0,0 %	-5,5 %	0,0 %
Konserni yht.	100,0 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %

KANNATTAVUUS

Konsernin liiketulos tilikaudella oli 11,6 milj. euroa (-3,6 milj. euroa). Konsernin tilikauden liiketulos 11,6 milj. euroa muodostuu jatkuvien toimintojen tilikauden liiketuloksesta 0,1 milj. euroa, toisella vuosineljänneksellä syntyneestä Artemiksen luovutusvoitosta 14,5 milj. euroa ja Artemiksen tammi- kesäkuun liiketuloksesta -3,0 milj. euroa. Konsernin liiketulos neljänneksellä oli 0,3 milj. euroa (-1,4 milj. euroa).

Liiketuloksen jakautuminen segmenteittäin:

(milj. euroa)	10-12 2006	10-12 2005	Muutos %	1-12 2006	1-12 2005	Muutos %
Dovre	0,6	0,1	728,7	2,2	0,9	134,0
Safran	-0,1	-0,1	-23,0	-0,6	-0,4	50,7
Muut toiminnot	-0,3	-0,6	-49,9	-2,0	-2,0	0,4
Lopetetut toiminnot	0,0	-0,3	-100,0	12,0	-2,2	-650,6
Konserni yht.	0,2	-0,8	-126,2	11,6	-3,6	-426,8

Jatkuvat toiminnot

Tilikaudella jatkuvien toimintojen liiketulos oli -0,3 milj. euroa (-1,4 milj. euroa vuonna 2005). Tilikaudella jatkuvien toimintojen liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 0,1 milj. euroa (-0,8 milj. euroa). Tilikaudella jatkuvien toimintojen liiketulokseen sisältyy konsernin emoyhtiön toisella vuosineljänneksellä kirjaama -0,5 milj. euron luovutustappio Artemiksen osakkeiden myynnistä. Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 2,2 milj. euroa (0,9 milj. euroa). Safran Systems -liiketoimintaryhmän liiketulos oli -0,6 milj. euroa (-0,4 milj. euroa).

Viimeisellä vuosineljänneksellä jatkuvien toimintojen liiketulos oli 0,2 milj. euroa (-0,6 milj. euroa loka-joulukuussa 2005). Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liiketulos viimeisellä neljänneksellä oli 0,6 milj. euroa (0,1 milj. euroa). Dovren liiketulosta vähensi 0,2 milj. euron eläkekulun kirjaus etuusperusteisesta eläkejärjestelystä. Lisäys johtui eläkekulun laskennassa käytettävän koron ja muiden keskeisten olettamusten ennakoitua suuremmasta noususta Norjassa. Safran Systems -liiketoimintaryhmän liiketulos oli -0,1 milj. euroa (-0,1 milj. euroa).

Lopetetut toiminnot

Tilikaudella lopetettujen toimintojen liiketulos oli noin 12,0 milj. euroa (-2,2 milj. euroa). Liiketulos muodostuu toisella vuosineljänneksellä syntyneestä Artemiksen luovutusvoitosta noin 15,0 milj. euroa sekä Artemiksen tammi-kesäkuun liiketappiosta -3,0 milj. euroa.

Koska Artemis- alakonsernin myynti saatettiin päätökseen 30.6.2006, neljänneksellä vuosineljänneksellä lopetettujen toimintojen liiketulos oli 0,0 milj. euroa (-0,3 milj. euroa).

Proha-konserni

Proha-konsernin tilikauden tulos ennen veroja oli 11,9 (-5,0) milj. euroa ja verojen jälkeen 10,9 (-6,0) milj. euroa. Konsernin tilikauden tulos verojen jälkeen 10,9 milj. euroa muodostuu

PHAF0307

Artemiksen luovutusvoitosta 14,5 milj. euroa, Artemiksen tuloksesta -3,1 milj. euroa sekä jatkuvien toimintojen tuloksesta -0,6 milj. euroa.

Jatkuvien toimintojen tilikauden tulos oli -1,1 milj. euroa (-1,9 milj. euroa). Jatkuvien toimintojen tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä oli -0,7 milj. euroa (-1,9 milj. euroa).

Konsernin tulos osaketta kohden oli 0,179 (-0,098). Jatkuvien toimintojen tulos osaketta kohti oli -0,018 (-0,032). Lopetettujen toimintojen tulos osaketta kohti oli 0,197 (-0,067).

Konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 72,8 % (-13,4 %).

Liikearvo

Proha-konsernissa liikearvoa ei poisteta säännönmukaisesti, vaan poistojen sijaan suoritetaan liikearvon arvonalentumistesti IAS 36:n mukaisesti. Viitteitä omaisuuserien arvonalentumisista ei ole todettu.

RAHAVIRTA, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli tilikauden lopussa 32,7 (42,8) milj. euroa.

Konsernin likvidien varojen määrä oli 12,0 (7,3) milj. euroa tilikauden päättyessä. Jatkuvien toimintojen likvidien varojen määrä oli 12,0 (3,8) milj. euroa tilikauden päättyessä. Kauppahinta Artemiksen myynnistä maksettiin heinäkuussa, mikä tuolloin lisäsi konsernin kassavaroja noin 10,0 milj. euroa.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella -0,6 milj. euroa (0,2 milj. euroa).

Bruttoinvestoinnit olivat tilikaudella yhteensä 2,2 (0,3) milj. euroa. Jatkuvien toimintojen bruttoinvestoinnit olivat 2,1 (0,1) milj. euroa ja lopetettujen toimintojen bruttoinvestoinnit olivat 0,1 (0,2) milj. euroa. Jatkuvien toimintojen bruttoinvestoinnit muodostuvat lähinnä Fabconin hankinnasta. Fabconin hankintahinnasta kohdistettiin noin 0,5 milj. euroa asiakassopimuksille ja asiakassuhteille. Kaupasta kirjattiin liikearvoa noin 1,4 milj. euroa.

Investointien kokonaisrahavirta oli 4,5 milj. euroa (1,2 milj. euroa). Fabconin hankintaan investoitiin 1,9 milj. euroa. Investointien rahavirtaa lisäsi 6,6 milj. euroa Artemiksen luovutushinta myyntihetken rahavaroilla vähennettynä.

Uusia lainoja nostettiin 2,2 milj. euroa pääasiassa Fabconin hankinnan rahoittamiseksi. Lainoja maksettiin takaisin 1,2 milj. euroa. Rahoituksen kokonaisrahavirta oli 1,0 milj. euroa (0,7 milj. euroa).

Konsernin omavaraisuusaste oli 47,3 % (11,0 %) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -38,2 % (47,0 %). Korollista vierasta pääomaa oli tilikauden päättyessä 6,2 (9,4) milj. euroa ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 18,9 % (22,0 %). Korollisesta vieraasta pääomasta pitkäaikaisista oli 2,0 (4,7) milj. euroa ja lyhytaikaisista 4,2 (4,7) milj. euroa. Konsernin maksuvalmius (Quick Ratio) oli 1,7 (1,0).

KANNANOTTO YHTIÖN KÄYTETTÄVISSÄ OLEVIEN VAROJEN RIITTÄVYYDESTÄ

Konsernin likvidien varojen määrä 31.12.2006 oli 12,0 milj. euroa. Prohan johdon näkemyksen mukaan yhtiön likvidit varat ovat riittävät Prohan liiketoiminnan harjoittamiseen seuraavan 12

kuukauden aikana.

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konsernin strategisten tuotteiden tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 4,0 (7,3) milj. euroa, eli 7 % (11 %) tilikauden liikevaihdosta. Jatkuvien toimintojen tuotekehitysmenot olivat 1,0 milj. (1,0 milj. euroa) eli 2 % (4 %) jatkuvien toimintojen liikevaihdosta. Lopetettujen toimintojen tuotekehitysmenot olivat 3,0 milj. (7,3 milj. euroa) eli 17 % (17 %) lopetettujen toimintojen liikevaihdosta. Tilikaudella ei aktivoitu tuotekehitysmenoja.

Tilikauden 2006 aikana SafranOne -tuotekonseptia kehitettiin kohti erillisiä käyttötarkoituksen mukaan ryhmiteltyjä ratkaisuja. SafranOne on tekninen alusta, joka toimii kehitettävien erillisten portaaliratkaisujen taustalla. Loppuvuonna 2006 aloitettiin erityisesti tietotyön projektien suunnitteluun ja ohjaukseen tarkoitettua Safran Portal for Knowledge Projects -ratkaisun kehitys. Prohasta tuli 2006 Microsoft Gold Certified -kumppani. Prohan tuotteet hyödyntävät markkinoilla laajimmin käytössä olevaa, uusinta teknologiaa.

Myös Prohan aiemmin kehittämistä tuotteista Safran Projectista ja Safran for Microsoft Projectista tuotiin markkinoille uudet versiot vuonna 2006. Yhteistyö Microsoftin kanssa jatkuu tiiviinä, uusin Safran for Microsoft Project-versio kehitettiin yhteentoimivaksi samoihin aikoihin markkinoille tuodun Microsoft Project 2007-ohjelmiston kanssa.

Prohan mobiiliratkaisuja kehitettiin lisää, mm. pelastushenkilöstön valmiuden nostosovellus, Microsoft Outlook/ExchangeTM -integraatio kokousvarausten välitykseen, kiireellisten kunnossapitotöiden välityssovellus ja asiakaspalvelua tukeva kyselysovellus.

Prohan Datamarin kehittämää pelastustoimen resurssien suunnittelun ja hallinnan tuotteesta RescuePlannerista julkistettiin uusi versio 3.2. RescuePlanneria käyttävät mm. Helsingin Pelastuslaitos, Tampereen Aluepelastuslaitos ja Oulu - Koillismaan pelastuslaitos.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstökulut olivat 50,1 (52,1) milj. euroa, mikä oli 86 % (81 %) liikevaihdosta. Jatkuvien toimintojen henkilöstökulut olivat 37,9 (25,0), mikä oli 92 % (95 %) jatkuvien toimintojen liikevaihdosta. Lopetettujen toimintojen henkilöstökulut olivat 12,2 (27,1), mikä oli 71 % (71 %) lopetettujen toimintojen liikevaihdosta.

Vuoden 2006 lopussa Proha-konsernin palveluksessa oli maailmanlaajuisesti 325 (516 henkilöä). Tilikauden keskimääräinen henkilöstön määrä oli 469 (525). Jatkuviissa toiminnossa työskenteli tilikauden lopussa 325 (213) henkilöä.

Henkilöstön jakautuminen segmenteittäin (keskimäärin):

	10-12 2006	10-12 2005	Muutos %	1-12 2006	1-12 2005	Muutos %
Dovre	266	179	48,9	238	173	37,2
Safran	53	32	64,9	46	32	44,8
Muut toiminnot	7	11	-36,4	18	11	54,4

PHAF0307

Lopetetut toiminnot	302	- 100,0	168	308	- 45,7	
Yhteensä	326	524	- 37,8	469	525	- 10,7

Optiojärjestelyistä kirjattiin kulua tilikaudella yhteensä 0,2 milj. euroa (0,4 milj. euroa). Optiokulusta jatkuvien toimintojen osuus oli 0,1 milj. (0,1 milj. euroa) ja lopetettujen toimintojen osuus oli 0,1 milj. euroa (0,4 milj. euroa).

YMPÄRISTÖ

Proha-konsernin harjoittamalla liiketoiminnalla ei katsota olevan olennaisia ympäristövaiikutuksia.

ARVIO TOIMINNAN RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Proha hallitsee riskejään olemalla tietoinen liiketoiminnan ja rahoituksen keskeisistä riskitekijöistä sekä liittämällä riskienhallinnan osaksi yhtiön liiketoiminnan prosesseja. Riskien hallintaan sovelletaan riskien hajuttamisen periaatetta. Prohan hallitus johtaa yhtiön riskienhallintaa.

Tunnistettuja riskejä ovat rahoitusriskit, hintariskit, teknologiariskit, riippuvuus asiakkaiden toimialojen kehityksestä sekä kysyntäriskit.

Pääasialliset rahoitusriskit ovat valuuttariski, korkoriski ja maksuvalmiusriski. Prohan toiminta on kansainvälistä. Valuuttariskin hajautumisen vuoksi valuuttatermiinejä tai muita vastaavia suojainstrumentteja ei ole käytetty. Konsernin likviditeettiä hallitaan kassanhallinnan ja likviditeettiseurannan avulla. Kiinteä- ja vaihtuvakorkoisten lainojen tasapainoa pyritään ylläpitämään. Kiinteäkorkoisia lainoja ei ole konsernin liiketoiminnan volyyymiin nähden niin paljon, että käyvän arvon korkoriskin hallinta vaatisi erityisiä suojustoimenpiteitä. Prohan periaatteena konserni rahoituksen suhteen on olla takaamatta tytäryhtiöläinoja. Tyypillisesti Prohan asiakkaat ovat suuria ja vakavaraisia yrityksiä, mikä osaltaan pienentää konsernin luottoriskiä. Varsinaista asiakasrahoitusta konserni ei tee.

Nopeat muutokset yleisesti hyväksytyissä tietotekniikan työkaluohjelmissä ja arkkitehtuureissa voivat luoda riskin ohjelmistoliiketoiminnalle. Erittäin nopeat muutokset ovat kuitenkin epätodennäköisiä.

Dovren ja Fabconin liiketoiminta perustuu pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin ja sopimuksiin, mistä syystä kysynnän muutokset vaikuttavat liiketoimintaan viiveellä. Haasteena on osaavan henkilöstön rekrytointi kysyntää vastaavasti, erityisesti Norjan markkinoilla.

Prohan liiketoiminnassa millään yksittäisellä asiakkaalla ei ole vuositasolla yli 5%:n osuutta Proha-konsernin liikevaihdosta. Norjan liiketoimintojen riippuvuus öljy-, kaasu- ja off-shore -teollisuudesta on merkittävä, ja siten suuret ja pitkäaikaiset muutokset energian hinnassa saattavat muodostaa riskin Norjassa tapahtuvalle toiminnalle. Koska asiakassopimukset ovat Norjan liiketoiminnassa yleensä pitkäaikaisia ja työsopimuksista merkittävä osa on asiakasprojekteihin sidottuja, kohdistuu riski enemmän liiketoiminnan volyyymiin kuin kannattavuuteen. Prohan tytäryhtiö Dovre hallitsee hintariskiä suurimpien asiakkaiden kanssa tehtävillä pitkäaikaisilla puitesopimuksilla.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Proha Oyj:n varsinainen yhtiökokous 25.4.2006 päätti seuraavista asioista:

Yhtiökokous vahvisti tilivuoden 2005 tilinpäätöksen. Yhtiökokous myönsi vastuuvapauden toimitusjohtajalle ja hallitukselle. Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen, jonka mukaan

tilikauden tappio siirretään edellisten tilikausien voitto / tappio -tilille eikä osinkoa tilikaudelta jaeta.

Proha Oyj:n hallitukseen valittiin seuraavat viisi jäsentä: Birger Flaa, Pekka Mäkelä, Pekka Pere, Olof Ödman ja uutena jäsenenä Ernst Jilderda.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan korvauksena 18.000 euroa vuodessa ja jokaiselle hallituksen jäsenelle, joka ei valintahetkellä ole työsuhteessa Proha-konserniin tai joka ei ole työ- tai toimisuhteessa tai käytä määräysvaltaa sellaisessa Proha Oyj:n osakkeenomistajiin lukeutuvassa yhtiössä, joka omistaa yli viisi prosenttia Proha Oyj:n osakekannasta, maksetaan korvauksena hallitustyöskentelystä 10.000 euroa vuodessa.

Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajana valittiin jatkamaan KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Ulla Nykky.

Optio-oikeuksien antaminen

Varsinainen yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen laskea liikkeeseen enintään 1.395.000 optio-oikeutta tarjottavaksi osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yhtiön hallitukselle ja konserniyhtiöiden johdolle.

Optio-oikeuksien merkintäaika alkoi 25.4.2006 ja päättyi 25.5.2006. Optio-oikeuksien nojalla merkittävän osakkeen merkintähinta 0,48 euroa on yhtiön osakkeen painotettu keskihinta 4.4.-25.4.2006. Osakemerkintä optioilla alkaa porrastetusti vuosien 2007 ja 2009 välillä ja päättyy 25.5.2010. Mikäli optio-oikeuksilla merkitään osakkeita, Proha Oyj:n osakepääoma voi merkintöjen seurauksena nousta enimmillään 1.395.000 uudella osakkeella, eli 362.700,00 eurolla. Liikkeeseen laskettujen optioiden perusteella merkittävien osakkeiden osuus on enintään 2,23 prosenttia yhtiön osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä mahdollisen osakepääoman korotuksen jälkeen. Optio-ohjelman ehdot on esitetty kokonaisuudessaan 4.4.2006 julkistetussa tiedotteessa.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakepääoman korotuksesta

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä, antamalla optio-oikeuksia ja/tai ottamalla vaihtovelkajalainaa osakkeenomistajille kuuluvasta merkintäetuoikeudesta poiketen. Valtuutuksen perusteella osakepääomaa voidaan korottaa yhteensä enintään 3.183.370,84 eurolla antamalla merkittäväksi enintään 12.243.734 uutta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,26 euron arvoista osaketta hallituksen määräämään hintaan ja muutoin hallituksen päättämien ehtojen. Tämä määrä vastaa 20 prosenttia päätöksentekohetkellä rekisteröidystä osakepääomasta ja osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä. Valtuutus on voimassa vuoden ajan yhtiökokouksesta lukien.

HALLINNOINTI- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄ

Proha Oyj noudattaa Helsingin Pörssin, Keskuskauppakamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä. Suosituksesta Proha tekee yhden poikkeuksen: Osakejohdannaisista palkitsemisjärjestelmää voidaan soveltaa myös hallituksen jäseniin, joilla ei ole työ- tai toimisuhdetta yhtiöön. Prohan hallinnointiperiaatteet ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.proha.fi.

OSAKEPÄÄOMA JA ANTI VALTUUDET

Proha Oyj:llä on yksi osakesarja. Osakkeiden kirjainpöytäkirja vastaa arvoa 0,26 euroa osaketta kohden. Jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen. Proha Oyj:n osakkeet noteerataan OMX:n Pohjoismaisessa Pörssissä.

Prohan osakepääoma 1.1.2006 oli 15.916.854,20 euroa ja osakkeiden määrä 61.218.670 kpl. Tilikaudella osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia.

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 25.4.2006 antama valtuutus päättää osakepääoman korottamisesta. Valtuutuksen perusteella osakepääomaa voidaan korottaa yhteensä enintään 3.183.370,84 eurolla antamalla merkittäväksi enintään 12.243.734 uutta kirjainpöytäkirjasta vasta-arvoltaan 0,26 euron arvoista osaketta. Valtuutus on voimassa vuoden ajan yhtiökokouksesta lukien ja on toistaiseksi kokonaisuudessaan käyttämättä.

Proha Oyj:n hallitus hyväksyi kokouksessaan 30.5.2006 varsinaisen yhtiökokouksen 25.4.2006 päättämän, Proha-konsernin kannustinjärjestelmään kuuluvan optiooikeuden merkinnät. Optiooikeutta on merkitty yhteensä 1.341.000 Proha Oyj:n optio-oikeutta, jotka oikeuttavat yhteensä 1.341.000 osakkeen merkitsemiseen. Optiot annettiin vastikkeetta konserniyhtiöiden johdolle ja yhtiön hallitukselle. Optiooikeuden ehdot on julkistettu pörssitiedotteella 4.4.2006.

Proha Oyj:n optio-oikeuksilla ei merkitty osakkeita katsauskauden aikana.

KAUPANKÄYNTI HELSINGIN PÖRSSISSÄ

LP-markkinatakaus Proha Oyj:n osakkeelle

Proha Oyj ja ruotsalainen Remium AB sopivat Helsingin Pörssin markkinatakausohjeen (5.4.2004) mukaisesta markkinatakauksesta. Sopimuksen mukainen markkinatakaus alkoi 12.6.2006. Sopimus on voimassa kuuden kuukauden määräajan jälkeen toistaiseksi, ja sopimuksen irtisanomisaika on yksi kuukausi.

Sopimuksen mukaan Remium AB antaa Proha Oyj:n osakkeelle osto- ja myyntitarjouksen siten, että suurin sallittu osto- ja myyntitarjouksen välinen erotus on 0,02 euroa. Markkinatakaajan tarjoukset sisältävät vähintään 10.000 osaketta.

Proha Oyj:llä oli 31.12.2006 yhteensä 3.471 rekisteröityä osakkeenomistajaa. Tilikaudella 1.1. - 31.12.2006 kaupankäynnin alin kurssi oli 0,34 euroa ja ylin kurssi oli 0,50 euroa. Osakkeen päätöskurssi 29.12.2006 oli 0,40 euroa. Yhtiön markkina-arvo katsauskauden päättyessä oli noin 24,5 miljoonaa euroa. Osakkeen vaihto katsauskaudella OMX:n Pohjoismaisessa Pörssissä oli noin 17,0 milj. euroa.

VUODEN 2007 NÄKYMÄT

Vuonna 2006 Proha konsernin rakenne muutettiin ja strategia uudistettiin. Muutoksilla luotiin entistä paremmat edellytykset liiketoiminnan kasvulle ja kannattavuuden parantamiseksi vuonna 2007 ja sen jälkeen. Uuden strategian mukaisesti Proha hakee kansainvälistä kasvua ja kannattavuutta keskittymällä projektijohtamisen palveluihin ja ohjelmiin ja korostamalla konsernin liiketoimintojen välisiä synergioita.

Vaikka Prohan liiketoiminnan painopiste tulee edelleen olemaan vaativissa öljy- ja kaasualan asiakasyrityksissä ja hankkeissa, yhtiö laajentaa toimintaansa myös muilla toimialoilla.

Markkinanäkymät vuodelle 2007 näyttävät jatkuvan suotuisina. Tulevaan kehitykseen vaikuttaa erityisesti öljy- ja kaasusektorin markkinatilanne. Energian korkea hinta ja kasvava kysyntä tulevat pitämään alalla kansainvälisesti toteutettavien investointien määrän suurena. Prohan nykyisen ohjelmistoliiketoiminnan kehitykseen vaikuttavat tietotekniikka-alan yleinen markkinakehitys sekä uuden kumppanistrategian myötä Microsoftin uusien tuotteiden eteneminen markkinoilla.

Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän yleiset kehitysnäkymät ovat hyvät. Tiedossa olevat projektien päätyttyä Kanadan koillisosissa tulevat väliaikaisesti pienentämään palveluliiketoimintaa Kanadassa. Niiden tilalle pyritään avaamaan uusia projekteja Kanadan Albertassa, mutta uusien projektien vaikutus ei tule näkymään liikevaihdossa vielä vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Muualla maailmassa konsultointi- ja palveluliiketoiminnan ennakoidaan kehittyvän suotuisasti.

Safran Systems -liiketoimintaryhmässä ohjelmistotuotteiden kehitys sekä kansainvälisen jakelu- ja kumppaniverkoston rakentaminen ja vahvistaminen ovat vuoden 2007 painopistealueita. Verkoston vahvistamiseksi yhtiön Growth Ventures -toiminto pyrkii toteutettamaan alhaisella riskitasolla strategisia yritysjärjestelyitä joilla luodaan perusta tulevaisuuden nopealle kasvulle eri puolilla maailmaa.

Vuositasolla Prohan jatkuvien toimintojen liikevaihdon ennakoidaan kasvavan ja kannattavuuden paranevan vuoteen 2006 verrattuna.

HALLITUKSEN ESITYS TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikauden tulos jätetään omaan pääomaan eikä osinkoa tilikaudelta jaeta.

TIEDOTUSTILAISUUS

Tiedotustilaisuus osavuosi katsauksesta järjestetään tiedotusvälineiden edustajille ja analyytikoille 15. 2. 2007 klo 12.00 World Trade Centerissä, Marskin Salissa, osoitteessa Aleksanterinkatu 17, Helsinki.

Lisätiedot:

PROHA OYJ

Toimitusjohtaja Pekka Pere, puh. 020 4362 000

pekka.pere@proha.com

www.proha.fi

JAKELU:

Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

Luvut ovat tilintarkastettuja.

KONSERNIN TULOSLASKELMA JA TASE 1. 1. - 31. 12. 2006

KONSERNIN TULOSLASKELMA

JATKUVAT TOIMINNAT

	10- 12	10- 12		1- 12	1- 12	
(tuhatta euroa)	2006	2005	Muutos %	2006	2005	Muutos %
LIKEVAIHTO	12 183	7 085	71,9	41 021	26 421	55,3
Liiketoiminnan muut tuotot	169	35	387,4	392	160	145,5
Luovutus- ja arvostusvoitot lopotetuista						

PHAF0307						
- 472						
toiminnosta						
Materiaalit ja palvelut	- 35	- 34	4, 0	- 85	- 97	- 12, 8
Työsuhte-						
edui sta aiheu-						
tuneet kulut	- 11 204	- 6 968	60, 8	- 37 887	- 24 997	51, 6
Poi stot	- 94	- 91	3, 4	- 374	- 346	8, 1
Liiketoi minnan						
muut kulut	- 797	- 618	29, 0	- 2 920	- 2 529	15, 5
LIIKETULOS	222	- 592	137, 4	- 326	- 1 388	76, 5
Rahoi tustuotot	151	156	- 2, 9	222	253	- 12, 1
Rahoi tuskulut	- 345	- 405	- 14, 7	- 539	- 539	0, 1
Osuus osakkuus-						
yhti öiden						
tul oksista	- 2	0		- 2	0	620, 7
TULOS ENNEN						
VEROJA	26	- 840	103, 1	- 645	- 1 674	61, 5
Tul overot	- 23	- 39	- 40, 3	- 455	- 263	73, 1
KATSAUSKAUDEN						
TULOS	2	- 879	100, 3	- 1 100	- 1 937	43, 2
KATSAUSKAUDEN						
TULOKSEN						
JAKAUTUMI NEN:						
Emoyhti ön osak-						
keenomi stajille	- 8	- 889	99, 2	- 1 108	- 1 942	42, 9
Vähemmi stö-						
osakkaille	10	10	- 0, 9	8	4	90, 8
	2	- 879	100, 3	- 1 100	- 1 937	43, 2
Tulos/osake, eur						
(laimentamaton)	0, 000	- 0, 015		- 0, 018	- 0, 032	
Tulos/osake, eur						
(laimennettu)	0, 000	- 0, 015		- 0, 018	- 0, 032	

LOPETETUT TOIMINNOT

(tuhatta euroa)	10- 12 2006	10- 12 2005	Muutos %	1- 12 2006	1- 12 2005	Muutos %
LIIKEVAIHTO	0 10 829		- 100, 0	17 195	38 106	- 54, 9
Liiketoi minnan						
muut tuotot	0	184	- 100, 0	116	1 396	- 91, 7
Luovutus- ja						
arvostusvoi tot						
lopetetui sta						
toiminnosta	0			15 006		
Materiaalit ja						
palvelut	0	- 985	- 100, 0	- 1 744	- 3 349	- 47, 9
Työsuhte-						
edui sta aiheu-						
tuneet kulut	0 - 7 112		- 100, 0	- 12 210	- 27 117	- 55, 0
Poi stot	0	- 76	- 100, 0	0	- 325	- 100, 0
Liiketoi minnan						
muut kulut	0 - 3 094		- 100, 0	- 6 402	- 10 883	- 41, 2
LIIKETULOS	0	- 254	100, 0	11 961	- 2 172	650, 6
Rahoi tustuotot	0	151	- 100, 0	1 004	1 146	- 12, 4
Rahoi tuskulut	0	- 251	- 100, 0	- 369	- 2 303	- 84, 0
Osuus osakkuus-						
yhti öiden						
tul oksista						
TULOS ENNEN						
VEROJA	0	- 354	100, 0	12 596	- 3 329	478, 4
Tul overot	0	- 390	- 100, 0	- 489	- 759	- 35, 6
KATSAUSKAUDEN						
TULOS	0	- 744	100, 0	12 106	- 4 088	396, 2
KATSAUSKAUDEN						
TULOKSEN						
JAKAUTUMI NEN:						

PHAF0307

Emoyhtiön osakkeenomistajille	0	-744	100,0	12 070	-4 088	395,3
Vähemmistöosakkaille	0	0	100,0	36	0	

Tulos/osake, eur (laimentamaton)	0,000	-0,012		0,197	-0,067	
Tulos/osake, eur (laimennettu)	0,000	-0,012		0,197	-0,067	

KONSERNI YHTEENSÄ

(tuhatta euroa)	10-12 2006	10-12 2005	Muutos %	1-12 2006	1-12 2005	Muutos %
LIKEVAIHTO	12 183	17 915	-32,0	58 215	64 527	-9,8
Liiketoiminnan muut tuotot	169	219	-22,6	508	1 555	-67,3
Luovutus- ja arvostusvoitot						
lopetetuista toiminoista	0			14 534		
Materiaalit ja palvelut	-35	-1 019	-96,6	-1 829	-3 447	-46,9
Työsuhde-etuista aiheutuneet kulut	-11	204	-20,4	-50 097	-52 113	-3,9
Poistot	-94	-167	-43,5	-374	-670	-44,3
Liiketoiminnan muut kulut	-797	-3 713	-78,5	-9 322	-13 412	-30,5
LIKETULOS	222	-846	126,2	11 635	-3 560	426,8
Rahoi tustuotot	151	307	-50,6	1 227	1 399	-12,3
Rahoi tuskulut	-345	-655	-47,3	-908	-2 841	-68,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-2	0		-2	0	-620,7
TULOS ENNEN VEROJA	26	-1 194	102,2	11 951	-5 003	338,9
Tuloverot	-23	-429	-94,6	-944	-1 022	-7,6
KATSAUSKAUDEN TULOS	2	-1 623	100,2	11 007	-6 025	282,7
KATSAUSKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN:						
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-8	-1 633	99,5	10 962	-6 029	281,8
Vähemmistöosakkaille	10	10	0,7	45	4	937,4
Tulos/osake, eur (laimentamaton)	0,000	-0,027		0,179	-0,098	
Tulos/osake, eur (laimennettu)	0,000	-0,027		0,179	-0,098	

KONSERNIN TASE

JATKUVAT TOIMINNOT

(tuhatta euroa)	31.12. 2006	31.12. 2005	Muutos %
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	1 999	1 708	17,0
Liikearvo	4 758	3 474	37,0
Aineelliset hyödykkeet	216	278	-22,4
Osuudet osakkuusyhtiöissä	982	962	2,1

PHAF0307

Myytävissä olevat sijoitukset	36	27	33,6
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	130	0	
Laskennallinen verosaaminen	208	97	114,8
Pitkäaikaiset varat	8 328	6 545	27,2
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	12 339	6 172	99,9
Rahat ja pankkisaamiset	12 022	3 829	214,0
Lyhytaikaiset varat	24 361	10 001	143,6
YHTEENSÄ	32 689	16 546	97,6
Vähemmistöosuus	112	59	89,7
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Laskennallinen verovelka	491	418	17,4
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	1 958	3 428	-42,9
Eläkevelvoitteet	379	147	158,3
Pitkäaikainen vieras pääoma	2 828	3 992	-29,2
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	4 205	1 477	184,8
Ostovelat ja muut velat	9 783	5 400	81,2
Tuloverovelka	556	285	95,1
Lyhytaikaiset varaukset	0	21	-100,0
Lyhytaikainen vieras pääoma	14 545	7 183	102,5
YHTEENSÄ	17 484	11 234	55,6
LOPETETUT TOIMINNOT *)	31. 12.	31. 12.	Muutos
(tuhatta euroa)	2006	2005	%
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	0	76	-100,0
Liiketarve	0	7 751	-100,0
Aineelliset hyödykkeet	0	352	-100,0
Osuudet osakkuusyhtiöissä	0	5	-100,0
Myytävissä olevat sijoitukset	0	54	-100,0
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	0	205	-100,0
Pitkäaikaiset varat	0	8 442	-100,0
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	0	14 183	-100,0
Tuloverosaaminen	0	117	-100,0
Rahat ja pankkisaamiset	0	3 464	-100,0
Lyhytaikaiset varat	0	17 764	-100,0
YHTEENSÄ	0	26 206	-100,0

		PHAF0307	
Vähemmistöosuus	0	14	- 100,0
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	0	1 228	- 100,0
Eläkevelvoitteet	0	3 258	- 100,0
Pitkäaikaiset varaukset	0	77	- 100,0
Pitkäaikainen vieras pääoma	0	4 564	- 100,0
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	0	3 261	- 100,0
Ostovelat ja muut velat	0	18 049	- 100,0
Tulovervelka	0	1 230	- 100,0
Lyhytaikainen vieras pääoma	0	22 540	- 100,0
YHTEENSÄ	0	27 104	- 100,0

*) Lopetettuihin toimintoihin liittyvät omaisuuserät ja velat on luokiteltu myytävinä oleviksi.

KONSERNI YHTEENSÄ

(tuhatta euroa)	31. 12. 2006	31. 12. 2005	Muutos %
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	1 999	1 784	12,1
Liikearvo	4 758	11 225	- 57,6
Aineelliset hyödykkeet	216	629	- 65,7
Osuudet osakkuusyhtiöissä	982	966	1,7
Myytävissä olevat sijoitukset	36	81	- 55,7
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	130	205	- 36,9
Laskennallinen verosaaminen	208	97	114,8
Pitkäaikaiset varat	8 328	14 987	- 44,4
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	12 339	20 355	- 39,4
Tuloverosaaminen	0	117	- 100,0
Rahat ja pankkisaamiset	12 022	7 293	64,8
Lyhytaikaiset varat	24 361	27 765	- 12,3
VARAT YHTEENSÄ	32 689	42 752	- 23,5

OMA JA VIERAS PÄÄOMA

Oma pääoma			
Osakepääoma	15 917	15 917	0,0
Ylikurssirahasto	4 379	4 808	- 8,9
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	368	430	- 14,6
Muuntoerot	38	463	- 91,7
Kertyneet voittovarot	- 5 497	- 17 219	68,1
Emoyhtiön osakkeenomistajien			

		PHAF0307	
oman pääoman osuus	15 205	4 400	245,6
Vähemmistöosuus	112	73	52,8
Oma pääoma	15 316	4 473	242,4
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Laskennallinen verovelka	491	418	17,4
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	1 958	4 656	-57,9
Eläkevelvoitteet	379	3 405	-88,9
Pitkäaikaiset varaukset	0	77	-100,0
Pitkäaikainen vieras pääoma	2 828	8 556	-67,0
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	4 205	4 738	-11,2
Ostovelat ja muut velat	9 783	23 449	-58,3
Tuloverovelka	556	1 515	-63,3
Lyhytaikaiset varaukset	0	21	-100,0
Lyhytaikainen vieras pääoma	14 545	29 723	-51,1
OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	32 689	42 752	-23,5

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1-12/2006

(tuhatta euroa)	Osakepääoma	Ylikurs-sira-hasto	Uudelleen-arvos-tusra-hasto	Muun-toero	Edell.tilik.tulos +/-	Yht.	Vähem-mi s-tön osuus	Oma pää-oma yht.
OMA PÄÄOMA 1.1.2006	15 917	4 808	430	463	-17 219	4 400	73	4 473
Muuntoeron muutos	0	0	-13	-181	-41	-235	2	-233
Osakeperusteiset maksut	0	0	0	0	77	77	0	77
Siirrot erien välillä			-50		50	0	0	0
Artemiksen luovutus		-429		-244	673	0	-50	-50
Fabconin hankinta						0	57	57
OMAAN PÄÄOMAAN SUORAAN KIRJATUT NETTOVOITOT JA								
- TAPPIOT	0	-429	-63	-425	759	-158	9	-149
Kauden tulos	0	0	0	0	10 962	10 962	45	11 007
KOKONAISVOITOT JA -TAPPIOT	0	0	0	0	10 962	10 962	45	11 007
Osi ngonj ako	0	0	0	0	0	0	-15	-15
OMA PÄÄOMA 31.12.2006	15 917	4 379	368	38	-5 497	15 205	112	15 316

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1-12/2005

(tuhatta euroa)	Osakepääoma	Ylikurs-sira-hasto	Uudelleen-arvos-tusra-hasto	Muun-toero	Edell.tilik.tulos	Yht.	Vähem-mi s-tön osuus	Oma pää-oma
-----------------	-------------	--------------------	-----------------------------	------------	-------------------	------	----------------------	-------------

	PHAF0307								
	pääoma	hasto	hasto	toero	+/-	Yht.		yht.	
OMA PÄÄOMA									
1. 1. 2005	15 917	4 807	467	- 545	- 11 171	9 475	70	9 545	
Muuntoeron									
muutos			15 1 009		- 575	448	- 1	447	
Osakeperus-									
teiset									
maksut					498	498		498	
Siirrot erien									
välillä			- 52		52				
Muu muutos					7	7		7	
OMAAN									
PÄÄOMAAN									
SUORAAN									
KIRJATUT									
NETTOVOITOT									
JA -TAPPIOT			- 37 1 009		- 19	953	- 1	952	
Kauden tulos									
KOKONAIS-					- 6 029	- 6 029	4	- 6 025	
VOITOT JA									
-TAPPIOT					- 6 029	- 6 029	4	- 6 025	
Uusmerkintä	0	1				1		1	
OMA PÄÄOMA									
31. 12. 2005	15 917	4 808	430	463	- 17 219	4 400	73	4 473	

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(tuhatta euroa)

Liiketoiminnan rahavirta

Liiketulos 11 635 - 3 560

Oikaisut liiketulokseen:

Artemiksen luovutus - 11 292
 Liiketoiminnan muut tuotot - 71 - 1 369
 Poistot 374 670
 Työsuhde-etuudet 319 995
 Liiketoiminnan muut kulut 253
 Muut oikaisut - 99 3
 Oikaisut liiketulokseen yhteensä - 10 769 553

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisen korottomien
 liikesaamisten
 lisäys (-) / vähennys (+) - 3 883 16
 Lyhytaikaisen korottomien
 velkojen
 lisäys (+) / vähennys (-) 3 040 3 626
 Muut muutokset 21
 Käyttöpääoman muutos yhteensä - 815 3 663

Maksetut korot liiketoiminnasta - 555 - 171
 Saadut korot liiketoiminnasta 267 434
 Muut maksetut rahoituserät
 liiketoiminnasta - 355 - 2 501
 Muut saadut rahoituserät
 liiketoiminnasta 373 2 188
 Maksetut verot liiketoiminnasta - 353 - 442

Liiketoiminnan rahavirta - 572 163

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja
 aineettomiin hyödykkeisiin - 36 - 279
 Tytäryritysten hankinnat
 hankintahetken
 rahavaroilla vähennettynä - 1 949

PHAF0307

Osakkuusyritysten hankinnat	- 23	
Tytäryritysten myynnit myynti hetken rahavaroilla vähennettynä	6 579	
Tytäryritysten osittaisluovutukset		629
Osakkuusyritysten myynnit		619
Luovutustulot muista sijoituksista		
Lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	- 118	186
Saadut osingot	2	20
Investointien rahavirta	4 455	1 173
Rahoi tuksen rahavirta		
Maksullinen osakeanti		1
Lyhyt aikaisen lainojen nostot	579	3 563
Lyhyt aikaisen lainojen takaisinmaksut	- 742	- 3 740
Pitkä aikaisen lainojen nostot	1 619	1 705
Pitkä aikaisen lainojen takaisinmaksut	- 463	- 782
Maksetut osingot	- 15	- 9
Rahoi tuksen rahavirta	978	738
Rahavarojen muutos	4 861	2 075
Rahavarat kauden alussa	7 293	5 069
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	- 132	150
Hankittujen tytäryritysten rahavarat	213	
Myytyjen tytäryritysten rahavarat	- 3 464	
Jatkuvien toimintojen rahavarojen muutos	8 112	
Rahavarojen muutos		2 075
Rahavarat kauden lopussa	12 022	7 293

Fabconin hankinnasta kirjattiin seuraavat varat ja velat:

hankinta-ajankohta (tuhatta euroa)	Yhdistä- missä kirjatut käyvät arvot 1. 5. 2006	Kirjan- pitoarvot ennen yhdistä- tämissä 1. 5. 2006
Pitkäaikaiset varat		
Aineettomat	544	0
hyödykkeet		
Aineelliset	22	22
hyödykkeet		
Myynti- ja muut	138	138
saamiset		
Myytäviksi olevat		
sijoitukset	13	13
Lyhyt aikaiset varat		
Myyntisaamiset ja		
muut		
saamiset	2 095	2 095
Rahat ja	213	213
pankki saamiset		
Varat yhteensä	3 025	2 481
Vähennistöösuus	57	57
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Laskennallinen	152	0
verovelka		
Pitkäaikainen		
korollinen		

	PHAF0307	
vieras pääoma	322	322
Lyhytaikainen vieras pääoma Ostovelat ja muut velat	766	766
Velat yhteensä	1 240	1 088
Netto varat	1 727	1 335
Hankinnasta syntynyt liikearvo	1 473	
Hankintameno yhteensä	3 200	
Rahavaroina maksettu osuus hankintamenoista	2 162	
Siirtoveloissa oleva osuus	1 038	
Hankintameno yhteensä	3 200	
Rahavaroina maksettu osuus hankintamenoista	2 162	
- hankinta-ajankohdan rahavarat	- 213	
Rahavirtavaihtus investointien rahavirrassa 1. 1. - 31. 12. 2006	1 949	

Taulukon luvut on ilmoitettu
hankintahetken valuuttakurssilla.

KONSERNIN VAKUUKSET JA VASTUUSITOUUMUKSET

(tuhatta euroa)	31. 12.	31. 12.
OMASTA PUOLESTA ANNETUT VAKUUKSET	2006	2005

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrittäjävakuutus Eläkelainat		86
Lainojen vakuudeksi annetut yrittäjävakuutukset		168

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrittäjävakuutus Lainat rahoituslaitoksilta		3 276
Velan vakuutena ovat Artemis International Solutions Corporationin USA:n ja Iso-Britannian varat lukuun- ottamatta tuoteoikeuksia.		

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrittäjävakuutus Lainat rahoituslaitoksilta	3 028	
1) Velan vakuutena ovat Dovre International AS:n ja Dovre Fabcon AS:n lyhytaikaiset varat sekä Dovre Fabcon AS:n osakkeet	5 672	

Velat, joiden vakuudeksi annettu varoja Lainat ja shekki- tililimitit		1 927
Vakuudeksi annettujen		

PHAF0307

myynti saamisten ja käyttöomaisuuden kirjanpitoarvo	1 106	6 807
Velat, joiden vakuudeksi annettu osakkeita		
Lainat ja shekki tililimitit	24	48
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo	511	511
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:		
Yhden vuoden kuluessa	328	2 558
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluessa	1 204	4 867
Yhteensä	1 533	7 425

TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 2006

JATKUVAT TOIMINNOT

(tuhatta euroa)	1-3 2006	4-6 2006	7-9 2006	10-12 2006
LIKEVAIHTO	7 464	10 316	11 058	12 183
Liiketoiminnan muut tuotot	143	34	46	169
Luovutus- ja arvostusvoitot				
lopetetuista toiminnosta	0	-472	0	0
Materiaalit ja palvelut	-3	-123	76	-35
Työsuhte- etuuksista				
aiheutuneet kulut	-6 699	-9 825	-10 159	-11 204
Poistot	-86	-92	-101	-94
Liiketoiminnan muut kulut	-748	-753	-621	-797
LIKETULOS	70	-915	299	222
%	0,9 %	-8,9 %	2,7 %	1,8 %
Rahoitustuotot	7	7	56	151
Rahoituskulut	-63	-62	-69	-345
Osuus- osakkuusyritysten tuloksista				-2
TULOS ENNEN VEROJA	15	-970	286	26
%	0,2 %	-9,4 %	2,6 %	0,2 %
Tuloverot	-156	-103	-173	-23
KATSAUSKAUDEN TULOS	-141	-1 073	113	2
%	-1,9 %	-10,4 %	1,0 %	0,0 %

LOPETETUT TOIMINNOT

(tuhatta euroa)	1-3 2006	4-6 2006	7-9 2006	10-12 2006
LIKEVAIHTO	8 837	8 357	0	0
Liiketoiminnan muut tuotot	37	79	0	0
Luovutus- ja arvostusvoitot				

PHAF0307

lopetetuista toiminnosta	0	15 006	0	0
Materiaalit ja palvelut	- 961	- 784	0	0
Työsuhte- etuuksista aiheutuneet kulut	- 6 330	- 5 880	0	0
Poistot	0	0	0	0
Liiketoiminnan muut kulut	- 3 263	- 3 139	0	0
LIIKETULOS	- 1 679	13 640	0	0
%	- 19,0 %	163,2 %		
Rahotustuotot	295	709	0	0
Rahotuskulut	- 309	- 60	0	0
TULOS ENNEN VEROJA	- 1 694	14 289	0	0
%	- 19,2 %	171,0 %		
Tuloverot	- 252	- 237	0	0
KATSAUSKAUDEN TULOS	- 1 946	14 052	0	0
%	- 22,0 %	168,1 %		

KONSERNI YHTEENSÄ

(tuhatta euroa)	1-3 2006	4-6 2006	7-9 2006	10-12 2006
LIKEVAIHTO	16 301	18 673	11 058	12 183
Liiketoiminnan muut tuotot	180	113	46	169
Luovutus- ja arvostusvoitot				
lopetetuista toiminnosta	0	14 534	0	0
Materiaalit ja palvelut	- 964	- 907	76	- 35
Työsuhte- etuuksista aiheutuneet kulut	- 13 029	- 15 705	- 10 159	- 11 204
Poistot	- 86	- 92	- 101	- 94
Liiketoiminnan muut kulut	- 4 011	- 3 892	- 621	- 797
LIIKETULOS	- 1 610	12 725	299	222
%	- 9,9 %	68,1 %	2,7 %	1,8 %
Rahotustuotot	302	716	56	151
Rahotuskulut	- 372	- 122	- 69	- 345
Osuus- osakkuusyritysten tuloksista				- 2
TULOS ENNEN VEROJA	- 1 679	13 319	286	26
%	- 10,3 %	71,3 %	2,6 %	0,2 %
Tuloverot	- 408	- 340	- 173	- 23
KATSAUSKAUDEN TULOS	- 2 087	12 979	113	2
%	- 12,8 %	69,5 %	1,0 %	0,0 %

TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 2005

JATKUVAT TOIMINNOT

(tuhatta euroa)	1-3 2005	4-6 2005	7-9 2005	10-12 2005
LIKEVAIHTO	6 330	6 727	6 279	7 085
Liiketoiminnan muut tuotot	8	201	- 83	35
Luovutus- ja arvostusvoitot				
lopetetuista				

PHAF0307

toiminnosta				
Materiaalit ja palvelut	- 5	- 8	- 50	- 34
Työsuhte- etuuksista				
aiheutuneet kulut	- 6 180	- 6 348	- 5 500	- 6 968
Poistot	- 87	- 82	- 85	- 91
Liiketoiminnan muut kulut	- 379	- 694	- 838	- 618
LIIKETULOS	- 315	- 204	- 278	- 592
%	- 5,0 %	- 3,0 %	- 4,4 %	- 8,3 %
Rahoi tustuetot	67	26	4	156
Rahoi tuskulut	- 56	- 31	- 48	- 405
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta				
TULOS ENNEN VEROJA	- 303	- 209	- 322	- 840
%	- 4,8 %	- 3,1 %	- 5,1 %	- 11,9 %
Tuloverot	- 60	- 95	- 68	- 39
KATSAUSKAUDEN TULOS	- 363	- 305	- 390	- 879
%	- 5,7 %	- 4,5 %	- 6,2 %	- 12,4 %

LOPETETUT TOIMINNOT

(tuhatta euroa)	1-3 2005	4-6 2005	7-9 2005	10-12 2005
LIKEVAIHTO	9 113	9 844	8 319	10 829
Liiketoiminnan muut tuotot	730	423	59	184
Luovutus- ja arvostusvoitot lopetetuista toiminnosta				
Materiaalit ja palvelut	- 856	- 972	- 536	- 985
Työsuhte- etuuksista				
aiheutuneet kulut	- 6 791	- 6 764	- 6 450	- 7 112
Poistot	- 47	- 46	- 156	- 76
Liiketoiminnan muut kulut	- 2 495	- 2 891	- 2 403	- 3 094
LIIKETULOS	- 345	- 407	- 1 167	- 254
%	- 3,8 %	- 4,1 %	- 14,0 %	- 2,3 %
Rahoi tustuetot	432	420	143	151
Rahoi tuskulut	- 832	- 748	- 473	- 251
TULOS ENNEN VEROJA	- 744	- 735	- 1 496	- 354
%	- 8,2 %	- 7,5 %	- 18,0 %	- 3,3 %
Tuloverot	- 165	- 164	- 40	- 390
KATSAUSKAUDEN TULOS	- 909	- 899	- 1 536	- 744
%	- 10,0 %	- 9,1 %	- 18,5 %	- 6,9 %

KONSERNI YHTEENSÄ

(tuhatta euroa)	1-3 2005	4-6 2005	7-9 2005	10-12 2005
LIKEVAIHTO	15 443	16 571	14 598	17 915
Liiketoiminnan muut tuotot	737	624	- 24	219
Luovutus- ja arvostusvoitot lopetetuista toiminnosta				
Materiaalit				

	PHAF0307			
ja palvelut	- 861	- 980	- 586	- 1 019
Työsuhde- etuuksista aiheutuneet kulut	- 12 971	- 13 112	- 11 950	- 14 080
Poistot	- 134	- 128	- 241	- 167
Liiketoiminnan muut kulut	- 2 874	- 3 585	- 3 240	- 3 713
LIIKETULOS	- 660	- 611	- 1 444	- 846
%	- 4,3 %	- 3,7 %	- 9,9 %	- 4,7 %
Rahoi tustuetot	500	446	147	307
Rahoi tuskulut	- 887	- 779	- 520	- 655
Osuus osakkuusyhti öiden tul oksi sta				
TULOS ENNEN VEROJA	- 1 047	- 944	- 1 817	- 1 194
%	- 6,8 %	- 5,7 %	- 12,4 %	- 6,7 %
Tul overot	- 225	- 260	- 108	- 429
KATSAUSKAUDEN TULOS	- 1 273	- 1 204	- 1 925	- 1 623
%	- 8,2 %	- 7,3 %	- 13,2 %	- 9,1 %

Liikevaihdon jakautuminen segmenteittäin ja
vuosi neljänneksiittäin:

(EUR million)	10-12 2006	6-9 2006	4-6 2006	1-3 2006
Dovre	11,1	10,5	9,7	6,8
Safran	1,1	0,6	0,6	0,7
Muut toiminnot	0,2	0,2	0,1	0,0
Lopetetut toiminnot	0,0	0,0	8,4	8,8
Segmenttien välinen liikev.	- 0,1	- 0,2	- 0,1	- 0,1
Konserni yht.	12,2	11,1	18,7	16,3
	10-12 2005	6-9 2005	4-6 2005	1-3 2005
Dovre	6,5	5,8	6,3	6,0
Safran	0,9	0,7	0,5	0,5
Muut toiminnot	0,0	0,0	0,0	0,0
Lopetetut toiminnot	10,8	8,3	9,8	9,1
Segmenttien välinen liikev.	- 0,3	- 0,2	- 0,1	- 0,1
Konserni yht.	17,9	14,6	16,6	15,4

Liiketulojen jakautuminen segmenteittäin ja
vuosi neljänneksiittäin:

(milj. euroa)	10-12 2006	6-9 2006	4-6 2006	1-3 2006
Dovre	0,6	0,7	0,4	0,6
Safran	- 0,1	- 0,2	- 0,3	0,0
Muut toiminnot	- 0,3	- 0,2	- 1,0	- 0,5
Lopetetut toiminnot	0,0	0,0	13,6	- 1,7
Konserni yht.	0,2	0,3	12,7	- 1,6
	10-12 2005	6-9 2005	4-6 2005	1-3 2005

PHAF0307

Dovre	0,1	0,2	0,4	0,3
Safran	-0,1	0,1	-0,2	-0,2
Muut toiminnot	-0,6	-0,6	-0,4	-0,4
Lopetetut toiminnot	-0,3	-1,2	-0,4	-0,3
Konserni yht.	-0,8	-1,4	-0,6	-0,7

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

(miljoonaa euroa)	1-12 2006	1-12 2005
Liikevaihto	58,2	64,5
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	41,0	26,4
Liikevaihto, lopetetut toiminnot	17,2	38,1
Liiketulos	11,6	-3,6
% liikevaihdosta	20,0 %	-5,5 %
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	-0,3	-1,4
Liiketulos, lopetetut toiminnot	12,0	-2,2
Tulos ennen veroja	12,0	-5,0
% liikevaihdosta	20,5 %	-7,8 %
Katsauskauden tulos	11,0	-6,0
% liikevaihdosta	18,9 %	-9,3 %
Oman pääoman tuotto, %	111,2 %	-86,0 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	72,8 %	-13,4 %
Korollinen vieras pääoma	6,2	9,4
Rahavarat	12,0	7,3
Nettovelkaantumisaste, %	-38,2 %	47,0 %
Omavaraisuusaste, %	47,3 %	11,0 %
Taseen loppusumma	32,7	42,8
Bruttoinvestoinnit	2,2	0,3
% liikevaihdosta	3,8 %	0,4 %
Tutkimus- ja kehityksenot	4,0	7,3
% liikevaihdosta	6,8 %	11,3 %
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	469	525
Henkilöstö kauden lopussa	325	531
Tulos/osake, EUR	0,179	-0,098
Laimennettu tulos/osake, EUR	0,179	-0,098
Oma pääoma/osake, EUR	0,25	0,07

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä:

Laimentamaton	61 218 670	61 217 970
Laimennettu	61 236 944	61 217 970

Osakkeiden lukumäärä kauden

lopussa:	61 218 670	61 218 670
----------	------------	------------

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 29. 12. 2006

Dovregruppen A. S. *)	6 560 646	10,7
Etra-Invest Oy	6 211 500	10,1
Alec E. Gores Trust	3 787 766	6,2
Pekka Mäkelä	2 882 375	4,7
Pekka Pere**)	2 541 105	4,1
Etola Erkki	2 000 000	3,3
Eficor Oyj **)	1 700 000	2,8

PHAF0307

Lars Nyqvist	1 465 355	2,4
Thominvest Oy	1 043 500	1,7
Eero Ruokostenpohja	703 950	1,1
Lapuan Osuuspankki	640 000	1,0
FIM Pankkiiriliike	585 000	0,9
Risto Saikko	546 390	0,9
Reino Jokinen	530 000	0,9
Patrick Ternier	515 000	0,8
Astea AS	471 257	0,8
Kefura AB	450 000	0,7
Vesa Olsson	400 000	0,7
Kari Paasi	382 000	0,6
Markku Mäkinen	340 000	0,6

*) Dovregruppen A.S. on Birger Flaan määräysvaltaiyhtiö

***) Eficor Oyj on Pekka Peren määräysvaltaiyhtiö

Tilikauden 2006 aikana tehdyt ilmoitukset omistussuuden muutoksesta:

3.1.2007 Revocable Living Trust of Alec E. Goresin omistussuus
Laskenut alle 5 %.

2.11.2006 Erkki Etola ja Etra-Invest Oy, yhteenlaskettu
omistussuus
ylittänyt 10 %.

26.10.2006 Revocable Living Trust of Alec E. Goresin omistussuus
laskenut alle 10 %.